@ Carmool # Presupuesto: 6856

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: GENERACION DE ENERGIAY Marca: FORD ECONOLINE
AUTOMATIZACION DE PROCESOS S.A. Modelo: 2010

DE C.V. Placas: 233ZLS

Sintomas y/o comentarios

Afinacion de motor, checar sobre calentamiento cascabelea check prendido, checar frenos generales, servicio de
verificacién, checar luces Nota bateria no sirve a cuanta 10,525.00 26/04/25 RESTAN 10,604.00

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Afinacién cambio de aceite y filtros, SI $1,276.00

cambio de capuchones de bobinas
Traslado a verificacion SI $1,200.00

Cambio de balatas delanteray traseras,  SI $1,392.00
servicio de limpieza a sensores del
sistema de ABS

Cuatro discos rectificados SI $834.00

Cambio de termostato, desmontar SI $2,668.00
radiador para servicio de limpieza,
limpieza al sistema de enfriamiento

Cambio de gomas de barra SI $928.00
estabilizadora

Cambio de bomba de agua, cambio de SI $2,306.00
fan clutch



Elementos
Descripcion
Kit de afinacién sb aceite 25W50 ak aditivo
Juego de balatas delanteras
Juego de balatas traseras
Juego de capuchones de bobinas
Un tapdn de llenado
Un termostato
Juego de gomas
Anticongelante aditivo limpiador LM
focos 12V
Un bomba de agua

Un polea térmica fan

Importe
$2,190.00
$1,052.00
$1,008.00
$575.00
$519.00
$1,340.00
$320.00
$890.00
$495.00
$941.00

$1,195.00

Precio total: $21,129.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6856
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $21,129.00


