



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6856

Cliente Vehículo

Nombre: **GENERACIÓN DE ENERGÍA Y AUTOMATIZACIÓN DE PROCESOS S.A. DE C.V.** Marca: **FORD ECONOLINE**
2010
Placas: **233ZLS**

Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor, checar sobre calentamiento cascabelea check prendido, checar frenos generales, servicio de verificación, checar luces Nota batería no sirve a cuanta 10,525.00 26/04/25 RESTAN 10,604.00

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros, cambio de capuchones de bobinas	SI	\$1,276.00
Traslado a verificación	SI	\$1,200.00
Cambio de balatas delantera y traseras, servicio de limpieza a sensores del sistema de ABS	SI	\$1,392.00
Cuatro discos rectificados	SI	\$834.00
Cambio de termostato, desmontar radiador para servicio de limpieza, limpieza al sistema de enfriamiento	SI	\$2,668.00
Cambio de gomas de barra estabilizadora	SI	\$928.00
Cambio de bomba de agua, cambio de fan clutch	SI	\$2,306.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación sb aceite 25W50 ak aditivo	\$2,190.00
Juego de balatas delanteras	\$1,052.00
Juego de balatas traseras	\$1,008.00
Juego de capuchones de bobinas	\$575.00
Un tapón de llenado	\$519.00
Un termostato	\$1,340.00
Juego de gomas	\$320.00
Anticongelante aditivo limpiador LM	\$890.00
focos 12V	\$495.00
Un bomba de agua	\$941.00
Un polea térmica fan	\$1,195.00

Precio total: **\$21,129.00**